HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN VỤ BẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/QĐ-HĐND Vụ Bản, ngày 07 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH „
Triệu tập kỳ họp thứ sáu HĐND huyện

khoa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN vụ BẢN
KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một sổ điều của Luật Tố chức Chính phủ và Luật Tô chức chính quyên địa
phương năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 71/NQ-HĐND ngày 18/12/2021 của HĐND huyện
về việc thông qua kế hoạch to chức các kỳ họp thường lệ năm 2022 của HĐND
huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Điều 1. Triệu tập các đại biểu HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

về dự kỳ họp thứ sáu HĐND huyện.

Thời gian: 01 ngày, khai mạc từ 07 giờ 30 phút, ngày 28/7/2022 (thứNăm).

(Phiên họp trù bị bắt đầu từ 07 giờ 15 phút, ngày 28/7/2022)

Địa điểm: Tại hội trường Nhà Văn hóa trung tâm huyện Vụ Bản.

Điều 2. Các đại biểu HĐND huyện nghiên cứu tài liệu và chuẩn bị ý kiến

QUYÊT ĐỊNH:

tham gia vào các nội dung của kỳ họp./.

Nơi nhận:
-  Thường trực Huyện ủy; (để báo cáo)
- Các đại biểu HĐND huyện;
- Trung tâm Văn hóa, TT và TT (để đưa tin);
- Cổng thông tin điện tử của huyện;
- Lưu: VT.